Apstiprināt radiofrekvenču spektra joslas 2300MHz – 2360MHz lietošanas tiesību piešķiršanai 

izsoles kārtībā rezultātu:  

1.1.  par radiofrekvenču spektra joslu 2300MHz - 2330MHz lietošanas tiesībām - „Latvijas 
Mobilais Telefons” SIA visaugstāk solītā cena  110 000 LVL  (viens simts desmit 
tūkstoši lati); 

1.2.  par radiofrekvenču spektra joslu 2330MHz - 2360MHz  lietošanas tiesībām - SIA 
„BITE Latvija” visaugstāk solītā 110 000 LVL  (viens simts desmit tūkstoši lati). 

2. Noteikt par radiofrekvenču spektra joslas 2300MHz – 2360MHz lietošanas tiesību piešķiršanai 

izsoles kārtībā izsoles uzvarētājus: 

2.1.  „Latvijas Mobilais Telefons” SIA par radiofrekvenču spektra joslu 2300MHz - 
2330MHz lietošanas tiesībām;